
 

  Strana 1 z 2 

Kontakt pro média TCE-CZ 

Jitka Jechová, PR Manager      TOYOTA CENTRAL EUROPE-CZECH 

E-mail: jitka.jechova@toyota-ce.com   |  Tel.: + 420 731 626 250  Bavorská 2662/1  

CZ newsroom: www.toyotanews.eu     155 00   Praha 5 

 

 
 

LAND CRUISER 250 – TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 
 

POHON*  

TYP ŘADOVÝ ČTYŘVÁLEC 

VENTILOVÉ ÚSTROJÍ DOHC 16v 

PALIVOVÁ SOUSTAVA COMMON RAIL 

ZDVIHOVÝ OBJEM (cm3) 2755 

VRTÁNÍ × ZDVIH (mm) 92,0 × 103,6 

VÝKON (k / kW) při ot.min-1 205 / 151 při 3000–3400 

MAX. TOČIVÝ MOMENT (Nm) 500 při 1600–2800 

TYP ŘADOVÝ ČTYŘVÁLEC 

PŘEVODOVKA A/T 

TYP OSMISTUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ (AL80F) 

STÁLÝ PŘEVOD (:1) 3,583 

1. st. 4,413 

2. st. 2,808 

3. st. 1,950 

4. st. 1,511 

5. st. 1,274 

6. st. 0,100 

7. st. 0,793 

8. st. 0,651 

ZPĚTNÝ CHOD 3,645 

JÍZDNÍ VÝKONY* 265/65 R18 265/60 R20 

MAX. RYCHLOST (km/h) 165 170 

ZRYCHLENÍ 0–100 km/h (s) N/A 

SPOTŘEBA PALIVA (l/100 km)*  

V KOMBINOVANÉM CYKLU PODLE WLTP 10,5–10,7 

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE (l) 80 

Emise CO2 (g/km)*  

NORMA EURO EURO 6E 

V KOMBINOVANÉM CYKLU PODLE WLTP 275–281 

PODVOZEK  

ZAVĚŠENÍ PŘEDNÍCH KOL DVOJITÉ LICHOBĚŽNÍKY 

STABILIZÁTOR PŘEDNÍ NÁPRAVY KLASICKÝ / SYSTÉM SDM 

ZAVĚŠENÍ ZADNÍCH KOL  ČTYŘPRVKOVÉ, TUHÁ NÁPRAVA (S PŘÍČNÝM RAMENEM) 

STABILIZÁTOR ZADNÍ NÁPRAVY KLASICKÝ 

ŘÍZENÍ 
POČET OTÁČEK VOLANTU 

MIN. POLOMĚR OTÁČENÍ, STOPOVÝ (m) 
MIN. POLOMĚR OTÁČENÍ, OBRYSOVÝ (m) 

HŘEBENOVÉ 
3,24 
6,0 
6,4 

BRZDY 
VPŘEDU  
VZADU 

 
KOTOUČOVÉ S VNITŘNÍM CHLAZENÍM (18") 
KOTOUČOVÉ S VNITŘNÍM CHLAZENÍM (17") 

VNĚJŠÍ ROZMĚRY (mm)*  

mailto:jitka.jechova@toyota-ce.com
http://www.toyotanews.eu/


 

  Strana 2 z 2 

Kontakt pro média TCE-CZ 

Jitka Jechová, PR Manager      TOYOTA CENTRAL EUROPE-CZECH 

E-mail: jitka.jechova@toyota-ce.com   |  Tel.: + 420 731 626 250  Bavorská 2662/1  

CZ newsroom: www.toyotanews.eu     155 00   Praha 5 

 

CELKOVÁ DÉLKA 4925 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (včetně zrcátek) 1980 (2115) 

CELKOVÁ VÝŠKA 1925 (18") – 1935 (20") 

ROZCHOD PŘEDNÍCH KOL 1664 

ROZCHOD ZADNÍCH KOL 1668 

ROZVOR 2850 

PŘEVIS VPŘEDU 935 

PŘEVIS VZADU 1140 

NÁJEZDOVÝ ÚHEL VPŘEDU 32 

NÁJEZDOVÝ ÚHEL VZADU 17 

MIN. PROVOZNÍ SVĚTLÁ VÝŠKA 205 (18") – 215 (20") 

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR (litry, podle 
VDA)*  

 

OBJEM MIN.–MAX. 130–2000 

PĚTIMÍSTNÉ PROVEDENÍ (PO KRYT 
ZAVAZADELNÍKU) 

742 (všechna sedadla obsazena), 1292 (po sklopení zadních 
sedadel) 

SEDMIMÍSTNÉ PROVEDENÍ (PO KRYT 
ZAVAZADELNÍKU) 

130 (všechna sedadla obsazena), 556 (5 obsazených sedadel),  
1053 (po sklopení sedadel 2. a 3. řady) 

HMOTNOST (kg)*  

POHOTOVOSTNÍ HMOTNOST MIN. 2330 

                                       MAX. 2550 

CELKOVÁ HMOTNOST 3000–3150 

NEJVYŠŠÍ HMOTNOST PŘÍVĚSU (kg) 3500  

 

mailto:jitka.jechova@toyota-ce.com
http://www.toyotanews.eu/

